
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 064-2022 ## 
 
## TEX CONTRATANTE: Fundo Municipal De Educação Do Município De Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 
31.066.910/0001-09. CONTRATADA: Rodrigo Pamponet Da Silva Eireli. CNPJ Nº: 37.042.163/0001-47. OBJETO: 
Aquisição de carnes em geral para merenda escolar, para atender as necessidades da Secretaria Municipal De 
Educação, originária do processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico N° 010/2022 e Processo Administrativo N° 
011/2022. VALOR GLOBAL: R$ 248.000,00 (duzentos e quarenta e oito mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
Unidade Orçamentária: 02.04.000 Secretaria Municipal de Educação - Projetos/Atividades: 2.101 Desenvolvimento das 
Ações do EJA – Educação de Jovens e Adultos; 2.011 Gerenciamento das Ações do PNAE; 2.019 Gerenciamento das 
Ações do Ensino Fund. – MDE - Elemento de Despesa 3390.30.00.00 Material de Consumo. VIGÊNCIA: 29/03/2022 a 
31/12/2022. FORO: Comarca de Cotegipe – Bahia. 
 

##DAT Wanderley – Bahia, 29 de março de 2022. 
 
##ASS Fernanda Silva Sá Teles 
##CAR Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 
  



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 
## ATO EXTRATO DE CONTRATO N.º 065-2022 ## 
 

## TEX CONTRATANTE: Município De Wanderley – Estado Da Bahia. CNPJ Nº: 13.348.4790001-01. CONTRATADA: 
Ônix Empreendimentos Eireli. CNPJ Nº: 09.330.539/0001-83. OBJETO: Prestação de serviços de engenharia para 
pavimentação asfáltica em TSD de vias públicas no centro da cidade de Wanderley-Bahia. VALOR GLOBAL: R$ 
1.826.396,86 (um milhão oitocentos e vinte e seis mil trezentos e noventa e seis reais e oitenta e seis centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: Infraestrutura E Serviços Públicos - Projeto/Atividade: 1033 – Pavimentação E 
Recuperação De Ruas E Logradouros - Elemento De Despesa: 4.4.9.0.51.00.00 – Obras E Instalações. VIGÊNCIA: 
29/03/2022 a 29/03/2023. FORO: Comarca de Cotegipe – Bahia. 
 

##DAT Wanderley – Bahia, 29 de março de 2022. 
 
##ASS Fernanda Silva Sá Teles 
##CAR Prefeita Municipal 

 
 
 
 
 


